1458848-Уч-2023 (1.0)

ПРАВИТЕЛЬСТВО   РОССИЙСКОЙ   ФЕДЕРАЦИИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 4 ноября 2023 г. № 1860

МОСКВА

О внесении изменений в постановление Правительства

Российской Федерации от 28 августа 2015 г. № 899

Правительство Российской Федерации п о с т а н о в л я е т :

Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся

в приложения № 1 и 1
1
 к постановлению Правительства Российской

Федерации от 28 августа 2015 г. № 899 "О создании территории

опережающего развития "Камчатка" (Собрание законодательства

Российской Федерации, 2015, № 36, ст. 5039; 2023, № 8, ст. 1307).

Председатель Правительства

Российской Федерации

 М.Мишустин

 1458848-Уч-2023 (1.0)

УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением Правительства

Российской Федерации

от 4 ноября 2023 г. № 1860

И З М Е Н Е Н И Я,

которые вносятся в приложения № 1 и 1
1
 к постановлению

Правительства Российской Федерации от 28 августа 2015 г. № 899

1. Приложение № 1 к указанному постановлению дополнить

пунктами 169 - 176 следующего содержания:

"169. 82:02:000009:9

170. 82:02:000009:371

171. 82:02:000009:379

172. 82:03:000000:282

173. 82:03:000008:27

174. 82:03:000009:2211

175. 82:03:000009:2839

176. 82:03:000010:319".

2. Приложение № 1
1
 к указанному постановлению дополнить

разделом следующего содержания:

"Участок № 25

1. 1252756,83 2319655,58

2. 1252756,83 2319660,51

3. 1251968,05 2319611,75

4. 1251964,17 2319606,5

1. 1252756,83 2319655,58

5. 1251946,93 2319604,95

6. 1251950,9 2319610,32

7. 1251742,18 2319591,93

2

1458848-Уч-2023 (1.0)

8. 1251601,5 2319584,69

9. 1251601,76 2319579,69

10. 1251742,62 2319586,95

5. 1251946,93 2319604,95

11. 1251591,79 2319578,96

12. 1251591,53 2319583,95

13. 1251268,85 2319567,57

14. 1251265,27 2319562,38

11. 1251591,79 2319578,96

15. 1251252,87 2319562,02

16. 1251256,4 2319567,13

17. 1250833 2319553,34

18. 1250827,54 2319548,28

15. 1251252,87 2319562,02

19. 1250815,01 2319548,01

20. 1250820,54 2319553,13

21. 1250632,06 2319549,02

22. 1250628,38 2319580,3

23. 1250623,41 2319579,71

24. 1250627,62 2319543,92

19. 1250815,01 2319548,01

25. 1250626,43 2319596,85

26. 1250626,14 2319599,33

27. 1250617,39 2319752,72

28. 1250615,93 2319819,64

29. 1250611,04 2319818,59

30. 1250612,39 2319752,53

3

1458848-Уч-2023 (1.0)

31. 1250621,16 2319598,89

32. 1250621,47 2319596,26

25. 1250626,43 2319596,85".

___________